
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 
ĮSAKYMŲ VIEŠINIMO 

 
2011 m. liepos 15 d. Nr. TS-11.156 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 
rugs÷jo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr. 15-508) 16 straipsniu, 24 straipsnio 2 dalimi bei 
29 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1. Įpareigoti savivaldyb÷s administracijos direktorių jo pasirašytus įsakymus skelbti viešai 
savivaldyb÷s internetiniame tinklapyje ar kitais visuomenei prieinamais būdais ne v÷liau kaip per 
savaitę nuo jų pasirašymo dienos. 
 2. Neskelbtinų įsakymų sąrašą teikti tvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybai. 
 3. Sprendimas įsigalioja nuo 2011 m. rugs÷jo 1 d. 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                        Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tarybos narys Almantas Blažys, 8 687 49263 


